
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 2332, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015 

 
  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º INCLUIR a servidora abaixo relacionada como membro da Comissão 

Organizadora, referente ao Edital nº 031/IFB-RIFB, de 22 de setembro de 2015, que trata do 1º 

Concurso para Escolha do Uniforme do IFB, constituída pela Portaria nº 2154 de 14 de outubro 

de 2015. 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

Glória Juliane de Carvalho Rabelo 1871253 Membro 

 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original assinada 

WILSON CONCIANI 
 

 

Publicada no BS/IFB, de 05.11.2015 


